

驻马店市 2024 年中心城区 38 公里老化燃气管网更新改造和城市生命线感知设备  
加装项目中标候选人公示  
(招标编号: ZMD2024-088)

公示结束时间: 2024 年 12 月 25 日

## 一、评标情况

标段(包)[001]驻马店市 2024 年中心城区 38 公里老化燃气管网更新改造和城市生命线感知设备加装项目:

### 1、中标候选人基本情况

中标候选人第 2 名: 驻马店市思源建设工程有限公司, 投标报价: 3550.694423 万元, 质量: 符合国家质量验收合格标准, 工期/交货期/服务期: 120 天;

中标候选人第 3 名: 河南省香山建筑有限公司, 投标报价: 3550.376546 万元, 质量: 符合国家质量验收合格标准, 工期/交货期/服务期: 120 天;

中标候选人第 21 名: 河南省豫南燃气有限公司, 投标报价: 3550.079821 万元, 质量: 符合国家质量验收合格标准, 工期/交货期/服务期: 120 天;

### 2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(驻马店市思源建设工程有限公司)的项目负责人: 徐岭证书名称: 二级建造师注册证书

注册编号: 豫 241161693063;

中标候选人(河南省香山建筑有限公司)的项目负责人: 王春翔证书名称: 二级建造师注册证书

注册编号: 豫 241070805886;

中标候选人(河南省豫南燃气有限公司)的项目负责人: 路家祥证书名称: 二级建造师注册证书

注册编号: 豫 241182046509;

### 3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(驻马店市思源建设工程有限公司)的资格能力条件: 3.1.1 投标人具有独立企业法人资格并具有有效的营业执照。

3.1.2 投标人资格要求: 投标人具备建设行政主管部门核发的市政公用工程施工总承包三级

及以上（含三级）资质且符合资质证书核定承揽范围，具有有效的安全生产许可证，并在人员、设备、资金等方面具备相应的能力。

3.1.3 拟派项目经理要求：拟派项目经理须具有相关专业贰级或贰级以上注册建造师资格证，并具有有效的安全生产考核合格证，且未担任其它在建工程项目的项目经理。

3.1.4 拟派技术负责人资格要求：拟派技术负责人具有工程系列相关专业中级或中级以上职称；

中标候选人(河南省香山建筑有限公司)的资格能力条件：3.1.1 投标人具有独立企业法人资格并具有有效的营业执照。

3.1.2 投标人资格要求：投标人具备建设行政主管部门核发的市政公用工程施工总承包三级及以上（含三级）资质且符合资质证书核定承揽范围，具有有效的安全生产许可证，并在人员、设备、资金等方面具备相应的能力。

3.1.3 拟派项目经理要求：拟派项目经理须具有相关专业贰级或贰级以上注册建造师资格证，并具有有效的安全生产考核合格证，且未担任其它在建工程项目的项目经理。

3.1.4 拟派技术负责人资格要求：拟派技术负责人具有工程系列相关专业中级或中级以上职称；

中标候选人(河南省豫南燃气有限公司)的资格能力条件：3.1.1 投标人具有独立企业法人资格并具有有效的营业执照。

3.1.2 投标人资格要求：投标人具备建设行政主管部门核发的市政公用工程施工总承包三级及以上（含三级）资质且符合资质证书核定承揽范围，具有有效的安全生产许可证，并在人员、设备、资金等方面具备相应的能力。

3.1.3 拟派项目经理要求：拟派项目经理须具有相关专业贰级或贰级以上注册建造师资格证，并具有有效的安全生产考核合格证，且未担任其它在建工程项目的项目经理。

3.1.4 拟派技术负责人资格要求：拟派技术负责人具有工程系列相关专业中级或中级以上职称；

#### 4、中标候选人的评标情况

中标候选人(驻马店市思源建设工程有限公司)的评标情况：评标委员会依照相关法律法规及本工程招标文件规定的评标标准和方法，对各投标企业提交的投标文件及资格审查材料（不见面开标）进行了评审和各项比较，并按照招标文件规定的评审办法对资格能力条件响应招标文件要求、通过初步评审的企业进行了详细评审，最终评审结果如下：

##### 1. 初步评审汇总表

序号 单位名称 评委姓名及评审意见

评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E 汇总

施工标段

1 河南省豫南燃气有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

2 驻马店市思源建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

3 河南省香山建筑有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

2. 综合标评审汇总表

序号 单位名称 评委姓名及评审意见

评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E 汇总

施工标段

1 河南省豫南燃气有限公司 19 19 19 19 19 19

2 驻马店市思源建设工程有限公司 7.5 9.5 7.5 9.5 7.5 8.3

3 河南省香山建筑有限公司 7.5 8.5 7.5 9.5 7.5 8.1

3. 技术标评审汇总表

序号 单位名称 评委姓名及评审意见

评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E 汇总

施工标段

1 河南省豫南燃气有限公司 18.5 21 19 19.5 20.2 19.64

2 驻马店市思源建设工程有限公司 16.2 19 17.7 18.5 19.1 18.1

3 河南省香山建筑有限公司 16.4 19.5 16.7 18.5 19.2 18.06

4. 经济标评审汇总表

序号 单位名称 评委姓名及评审意见

评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E 汇总

施工标段

1 河南省豫南燃气有限公司 38.02 38.02 38.02 38.02 38.02 38.02

2 驻马店市思源建设工程有限公司 37.98 37.98 37.98 37.98 37.98 37.98

3 河南省香山建筑有限公司 38 38 38 38 38 38

5. 详细评审汇总表

序号 投标单位名称 投标总报价（元） 工期（日历天） 质量

标准 项目经理 综合标得分 技术标得分 经济标得分 总得分 名次

施工标段

- 1 河南省豫南燃气有限公司 35500798.21 120 符合国家质量验收合格标准 路家祥 19 19.64 38.02 76.66 1
- 2 驻马店市思源建设工程有限公司 35506944.23 120 符合国家质量验收合格标准 徐岭 83 18.1 37.98 64.38 2
- 3 河南省香山建筑有限公司 35503765.46 120 符合国家质量验收合格标准 王春翔 8.1 18.06 38 64.16 3;

中标候选人(河南省香山建筑有限公司)的评标情况:评标委员会依照相关法律法规及本工程招标文件规定的评标标准和方法,对各投标企业提交的投标文件及资格审查材料(不见面开标)进行了评审和各项比较,并按照招标文件规定的评审办法对资格能力条件响应招标文件要求、通过初步评审的企业进行了详细评审,最终评审结果如下:

1.初步评审汇总表

序号 单位名称 评委姓名及评审意见  
评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E 汇总

施工标段

- 1 河南省豫南燃气有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过
- 2 驻马店市思源建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过
- 3 河南省香山建筑有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

2.综合标评审汇总表

序号 单位名称 评委姓名及评审意见  
评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E 汇总

施工标段

- 1 河南省豫南燃气有限公司 19 19 19 19 19 19
- 2 驻马店市思源建设工程有限公司 7.5 9.5 7.5 9.5 7.5 8.3
- 3 河南省香山建筑有限公司 7.5 8.5 7.5 9.5 7.5 8.1

3.技术标评审汇总表

序号 单位名称 评委姓名及评审意见  
评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E 汇总

施工标段

- 1 河南省豫南燃气有限公司 18.5 21 19 19.5 20.2 19.64

2 驻马店市思源建设工程有限公司 16.2 19 17.7 18.5 19.1 18.1

3 河南省香山建筑有限公司 16.4 19.5 16.7 18.5 19.2 18.06

#### 4. 经济标评审汇总表

序号 单位名称 评委姓名及评审意见

评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E 汇总

#### 施工标段

1 河南省豫南燃气有限公司 38.02 38.02 38.02 38.02 38.02 38.02

2 驻马店市思源建设工程有限公司 37.98 37.98 37.98 37.98 37.98 37.98

3 河南省香山建筑有限公司 38 38 38 38 38 38

#### 5. 详细评审汇总表

序号 投标单位名称 投标总报价（元） 工期（日历天） 质量

标准 项目经理 综合标得分 技术标得分 经济标得分 总得分 名次

#### 施工标段

1 河南省豫南燃气有限公司 35500798.21 120 符合国家质量验收合格标准 路家祥 19

19.64 38.02 76.66 1

2 驻马店市思源建设工程有限公司 35506944.23 120 符合国家质量验收合格标准 徐岭 83

18.1 37.98 64.38 2

3 河南省香山建筑有限公司 35503765.46 120 符合国家质量验收合格标准 王春翔 8.1

18.06 38 64.16 3;

中标候选人(河南省豫南燃气有限公司)的评标情况:评标委员会依照相关法律法规及本工程招标文件规定的评标标准和方法,对各投标企业提交的投标文件及资格审查材料(不见面开标)进行了评审和各项比较,并按照招标文件规定的评审办法对资格能力条件响应招标文件要求、通过初步评审的企业进行了详细评审,最终评审结果如下:

#### 1. 初步评审汇总表

序号 单位名称 评委姓名及评审意见

评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E 汇总

#### 施工标段

1 河南省豫南燃气有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

2 驻马店市思源建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

3 河南省香山建筑有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

## 2. 综合标评审汇总表

序号 单位名称 评委姓名及评审意见

评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E 汇总

施工标段

- 1 河南省豫南燃气有限公司 19 19 19 19 19 19
- 2 驻马店市思源建设工程有限公司 7.5 9.5 7.5 9.5 7.5 8.3
- 3 河南省香山建筑有限公司 7.5 8.5 7.5 9.5 7.5 8.1

## 3. 技术标评审汇总表

序号 单位名称 评委姓名及评审意见

评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E 汇总

施工标段

- 1 河南省豫南燃气有限公司 18.5 21 19 19.5 20.2 19.64
- 2 驻马店市思源建设工程有限公司 16.2 19 17.7 18.5 19.1 18.1
- 3 河南省香山建筑有限公司 16.4 19.5 16.7 18.5 19.2 18.06

## 4. 经济标评审汇总表

序号 单位名称 评委姓名及评审意见

评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E 汇总

施工标段

- 1 河南省豫南燃气有限公司 38.02 38.02 38.02 38.02 38.02 38.02
- 2 驻马店市思源建设工程有限公司 37.98 37.98 37.98 37.98 37.98 37.98
- 3 河南省香山建筑有限公司 38 38 38 38 38 38

## 5. 详细评审汇总表

序号 投标单位名称 投标总报价（元） 工期（日历天） 质量

标准 项目经理 综合标得分 技术标得分 经济标得分 总得分 名次

施工标段

- 1 河南省豫南燃气有限公司 35500798.21 120 符合国家质量验收合格标准 路家祥 19  
19.64 38.02 76.66 1
- 2 驻马店市思源建设工程有限公司 35506944.23 120 符合国家质量验收合格标准 徐岭 83  
18.1 37.98 64.38 2
- 3 河南省香山建筑有限公司 35503765.46 120 符合国家质量验收合格标准 王春翔 8.1

18.06 38 64.16 3;

## 二、提出异议的渠道和方式

公示期间投标人如对评标结果如有异议，必须在公示期内按照规定程序进行，所有异议或投诉材料必须由法定代表人携带法定代表人证明、身份证原件及营业执照副本，以书面形式并加盖单位公章向相关部门提出，逾期将不再受理。

## 三、其他

集尚工程咨询有限公司受驻马店市城市管理局(驻马店市城市综合执法局)的委托，就驻马店市2024年中心城区38公里老化燃气管网更新改造和城市生命线感知设备加装项目公开招标，于2024年12月19日9时00分按规定程序进行了开标、评标工作，现就本次招标的评标结果公布如下：

### 一、项目名称及招标控制价：

项目名称：驻马店市2024年中心城区38公里老化燃气管网更新改造和城市生命线感知设备加装项目

项目编号：ZMD2024-088

招标控制价：施工标段：35507343.33元；监理标段：180000元。

### 二、开评标信息：

开标时间：2024年12月19日09时00分

开标地点：驻马店市公共资源交易中心不见面开标三厅

评标地点：驻马店市公共资源交易中心407评标室

### 三、招标方式：公开招标

### 四、评审情况：

评标委员会依照相关法律法规及本工程招标文件规定的评标标准和方法，对各投标企业提交的投标文件及资格审查材料（不见面开标）进行了评审和各项比较，并按照招标文件规定的评审办法对资格能力条件响应招标文件要求、通过初步评审的企业进行了详细评审，最终评审结果如下：

#### 1. 初步评审汇总表

序号 单位名称 评委姓名及评审意见

评委A 评委B 评委C 评委D 评委E 汇总

施工标段

1 河南省豫南燃气有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

2 驻马店市思源建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

3 河南省香山建筑有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

## 2. 综合标评审汇总表

序号 单位名称 评委姓名及评审意见

评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E 汇总

### 施工标段

1 河南省豫南燃气有限公司 19 19 19 19 19 19

2 驻马店市思源建设工程有限公司 7.5 9.5 7.5 9.5 7.5 8.3

3 河南省香山建筑有限公司 7.5 8.5 7.5 9.5 7.5 8.1

## 3. 技术标评审汇总表

序号 单位名称 评委姓名及评审意见

评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E 汇总

### 施工标段

1 河南省豫南燃气有限公司 18.5 21 19 19.5 20.2 19.64

2 驻马店市思源建设工程有限公司 16.2 19 17.7 18.5 19.1 18.1

3 河南省香山建筑有限公司 16.4 19.5 16.7 18.5 19.2 18.06

## 4. 经济标评审汇总表

序号 单位名称 评委姓名及评审意见

评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E 汇总

### 施工标段

1 河南省豫南燃气有限公司 38.02 38.02 38.02 38.02 38.02 38.02

2 驻马店市思源建设工程有限公司 37.98 37.98 37.98 37.98 37.98 37.98

3 河南省香山建筑有限公司 38 38 38 38 38 38

## 5. 详细评审汇总表

序号 投标单位名称 投标总报价（元） 工期（日历天） 质量

标准 项目经理 综合标得分 技术标得分 经济标得分 总得分 名次

### 施工标段

1 河南省豫南燃气有限公司 35500798.21 120 符合国家质量验收合格标准 路家祥 19

19.64 38.02 76.66 1

2 驻马店市思源建设工程有限公司 35506944.23 120 符合国家质量验收合格标准 徐岭 83

18.1 37.98 64.38 2

3 河南省香山建筑有限公司 35503765.46 120 符合国家质量验收合格标准 王春翔 8.1 18.06  
38 64.16 3

五、废标情况及原因：

无

六、评审结果：

评标委员会依据评审情况一致推荐中标候选人如下：

施工标段：

第一中标候选人：河南省豫南燃气有限公司

项目经理：路家祥

证书名称：二级建造师注册证书

注册编号：豫 241182046509

投标报价：35500798.21 元 工期：120 日历天

质量标准：符合国家质量验收合格标准

第二中标候选人：驻马店市思源建设工程有限公司

项目经理：徐岭

证书名称：二级建造师注册证书

注册编号：豫 241161693063

投标报价：35506944.23 元 工期：120 日历天

质量标准：符合国家质量验收合格标准

第三中标候选人：河南省香山建筑有限公司

项目经理：王春翔

证书名称：二级建造师注册证书

注册编号：豫 241070805886

投标报价：35503765.46 元 工期：120 日历天

质量标准：符合国家质量验收合格标准

监理标段：流标。

七、评标结果公示期：

2024 年 12 月 23 日至 2024 年 12 月 25 日（不少于 3 个工作日），本次公示同时《河南省电子招标投标公共服务平台》、《河南省政府采购网》、《驻马店市公共资源交易中心网》网上发

布。（注：公示期间投标人如对评标结果如有异议，必须在公示期内按照规定程序进行，所有异议或投诉材料必须由法定代表人携带法定代表人证明、身份证原件及营业执照副本，以书面形式并加盖单位公章向相关部门提出，逾期将不再受理。）

#### 八、联系方式：

招 标 人： 驻马店市城市管理局(驻马店市城市综合执法局)

办公地址： 驻马店市通达路

联 系 人： 刘先生

电 话： 0396-2796698

招标代理机构：集尚工程咨询有限公司

办公地址：河南省郑州市高新技术产业开发区电厂路70号2号楼24层

联 系 人： 王一

电 话： 15039616744

监督部门：驻马店市驿城区住房和城乡建设局

地 址：驻马店市健康路与建新街交叉口向西200米

电 话： 0396-2138991

#### 四、监督部门

本招标项目的监督部门为驻马店市驿城区住房和城乡建设局。

#### 五、联系方式

招 标 人： 驻马店市城市管理局(驻马店市城市综合执法局)

地 址： 驻马店市通达路

联 系 人： 刘先生

电 话： 0396-2796698

电子邮件： /

招标代理机构：集尚工程咨询有限公

地 址： 河南省郑州市高新技术产业开发区电厂路70号2号楼24层

联 系 人： 王一

电 话： 15039616744

电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： \_\_\_\_\_（签名）

招标人或其招标代理机构： \_\_\_\_\_（盖章）